

PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**
oraz cel szczegółowy: **3517 Aleksandra Dzierżewska**



fundacja
Serca dla Maluszka
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**
o tytule: **3517 Aleksandra Dzierżewska**

Miejscowość: Naclaw | Województwo: zachodniopomorskie

Poznaj historię naszej córki...



W tym roku Ola skończy 7 lat, a wciąż nie doświadczyła bez troski dzieciństwa. Całe jej życie to nieskończone pasmo wizyt lekarskich, terapii i coraz to nowych problemów zdrowotnych. Prosimy o wsparcie, wierzymy, że z Państwa pomocą, wszystko się zmieni. Poród dziewczynki nie obył się bez komplikacji, a w pierwszych dniach borykała się z żółtaczką oraz zakażeniem paciorkowcowym.

Olusia jako niemowlę rozwijała się nieharmonijnie - stwierdzono u niej obniżone napięcie mięśniowe. Wkrótce doszła także diagnoza zęza zbieżnego, nadwzroczność i astygmatyzmu - wszystko to znacznie utrudniało rehabilitację. Dziewczynka zaczęła samodzielnie siadać w wieku 10 miesięcy, gdy inne dzieci stawiały już swoje pierwsze kroczki... Późniejsze próby chodzenia obciążone były licznymi upadkami, strachem i niechęcią. Na tym jednak nie koniec... U córeczki stwierdzono również afazję motoryczną oraz opóźnienie w rozwoju psychoruchowym. Ola komunikuje się w większym stopniu za pomocą gestów, książki do komunikacji alternatywnej oraz małym zasobem słów. Wiemy, że przed nami jeszcze długie lata terapii... Obecnie jesteśmy pod opieką licznych lekarzy oraz specjalistów. U Oli stwierdzono również problem z przetwarzaniem słuchowym- wprowadziliśmy terapię Johansena. Czekamy na wynik badania genetycznego WES który, być może da nam odpowiedź na pytania lekarzy dlaczego są takie małe postępy w mowie oraz dlaczego etap jest tak powolny. Wszystkie wizyty i zajęcia finansujemy sami, koszty dojazdów są bardzo wysokie, Ola ma także dwójkę rodzeństwa - bardzo prosimy Was, ludzi o szlachetnym sercu, o pomoc! Ola to kochana i radosna dziewczynka, która zasługuje na sprawność i szczęśliwe życie... Rodzice Oli



Prawdziwa pomoc to być obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 3517
pod numer **75142**

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT)

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYWNEJ PUBLICZNEGO (OPP) Należy podać numer spisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego	
147. Numer OPP 0000387207	148. Kwota KWOTA
L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili cząstkę K, w poz. 148 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwota w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ułatwiającej kontakt z podmiotem beneficjentem.	
149. Cel szczegółowy 3517 ALEKSANDRA DZIERŻEWSKA	150. Wyrałem zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

